
İŞLETME FAKÜLTESİ 

İŞLETME BÖLÜMÜ BÖLÜM KURUL KARARLARI 

Toplantı Tarihi  : 25.09.2024 

Toplantı Sayısı   : 04 

 

 

KARARLAR: 

24/32- 2024-2025 Akademik yılında bölüm öğrencilerimizin LAP, ATAK ve TUBİTAK 

projelerine katılımlarının sağlanması için öğrencilerin bilgilendirilmelerine ve bu konuda 

danışmanlık yapacak öğretim elemanlarının Doç. Dr. Ceyhan Çiğdemoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Boduroğlu olarak belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. 

24/33- 2024-2025 Akademik yılında bölüm öğrencilerimizin Ortak Eğitim ve Erasmus Öğrenci 

Değişim Programlarına katılımlarının artırılması için bölüm öğretim elemanlarımızca ve bölüm 

Erasmus Öğrenci Değişim Programı sorumlusu Doç. Dr. Ceyhan Çiğdemoğlu ve Ortak Eğitim 

Programı sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Burcu Tosun tarafından bir toplantı ile öğrencilerimizin 

bilgilendirmelerine oy birliği ile karar verildi. 

24/34- 2024-2025 Akademik yılı güz dönemi için yeni kayıt (1. Sınıf ve Hazırlık Sınıfı) öğrencileri 

için yapılacak oryantasyon programına öğretim elemanlarının tamamının katılımının sağlanarak 

24 Ekim 2024 tarihinde ‘’ATU100-ATU111 Bilgilendirme ve Eğitim Toplatısı’’ nın yapılmasına 

oy birliği ile karar verildi. 

24/36- Fakültemiz ‘’Atılım İşletme Topluluğu’’ adlı öğrenci topluluğunun yeni yapılanma 

sebebiyle ‘’Atılım Business Club (ABC)’’ olarak isminin değiştirilmesine, yeni logo-isim ve 

kadronun Kültür Müdürlüğü’ne iletilmesine, web sayfamızda duyurulmasına ve yeni topluluğun 

2024-2025 akademik yılı güz ve bahar dönemlerinde en az ikişer aktivite ile daha aktif olarak 

çalışmasının sağlamasına oy birliği ile karar verildi. 

 

 



 

24/38- Üniversitemiz yönetimince belirlenen ‘’Su’’ temalı bir panel ve/veya konferansın İşletme 

Türkçe/İngilizce Bölümleri adına organize edilebilmesi için bölümümüz öğretim elemanlarından 

Prof. Dr. Ali Rıza Zafer Sayar tarafından Kasım ayında bir seminerin düzenlenmesine ve tüm 

öğrenci ve öğretim elemanlarımızın katılımlarının sağlanmasına oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 


